RELACION DE COORDINADORES PROG. SICUE

| CENTRO | Coordinador/a | Tf. | Email
|E. P. S. Avila |José Montejo Marcos | 920 353500 |epsasubdextuniv@usal.es
Beatriz Garcia 980 545000
E. P. S. Zamora Vasallo Ext. 3705 subem@usal.es
[E.T.S. Ing. Industr. Béjar |Radil Garcia Ovejero | 923 408080 | raulovej@usal.es
E. U. Educacién y Turismo . . 920 353600 .
de Avila Santiago Ruiz Torres Ext. 3881 santruiz@usal.es
. a -
E'. U Enfelrmerla y M’ . Carmen Sanchez 923 294575 csanchez@usal.es
Fisioterapia Sanchez
E. U. Magisterio de Ana Belén Navarro 980 545000 sestudiantesmza@usal.es
Zamora Prados
E. U. Enfermeria de Ma Soledad Sanchez .
Zamora (Centro Adscrito) |Arnosi 980519462 dir.euez@usal.es
Facultad de Bellas Artes |Manuel Luca de Tena 923294621 mlucadetena@usal.es
Ext. 3213
Facultad de Biologia Andres A,v..elmo 923 294805 abn@usal.es
Bueno Nunez
Facultad de Cc. Agrarias y |Martha E. Trujillo 923294500 mett@usal.es
Ambientales Toledo Ext. 4532 '
Facultad de Ciencias Jose Angel Gonzalez 923 294497 angel@usal.es
Delgado
José Luis Gonzalez 923 294500 )
Facultad de Cc. Quimicas Hdez. p Ext. 4478 jlgh93@usal.es
) Mariano Martin E t. 1531 mariano.m3@usal.es
Martin xt.
a e
Facultad de Cc. Sociales zar‘::?ase Sanchez 923 294572 socratesccss@usal.es
Facultad de Derecho ;zc:ae‘rlco Buena de la 923 294441 febuma@usal.es
Facultad de Economia y Rebe_ca Jiménez 923 294561 int.ec@usal.es
Empresa Rodriguez
Facultad de Educacién azt::ﬁlna Hernandez 923 294632 azuher@usal.es
. Francisco Gonzalez 923 294528
Facultad de Farmacia Lépez Ext. 4536 fglopez@usal.es
Facultad de Filologia M|Ia_g_ro Martin 923 294447 mclavijo@usal.es
Clavijo
Facultad de Filosofia D9m|ngo Hernandez 923 294643 dhernan@usal.es
Sanchez
Fgcult_ad de Geografia e |Izaskun Alvarez 023 294449 socgh@usal.es
Historia Cuartero
|Facu|tad de Medicina |Gloria Bueno Carrera | 923 294544 gloriabueno@usal.es
Facultad de Psicologia M. Rosario Pozo 923293272 chpozo@usal.es
Garcia
Elena Palacio Alonso P
, elenapalacio@usal.es
Facultad de Traducciény |(Trad.) géitzggggo P
Documentacién Crispulo Travieso '
P Ext. 3093 ctravieso@usal.es

Rodriguez (Doc.)
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